
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 191.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia            

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2017 zarządzeniem nr 190.2017 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2017 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

 

Nr 1 - „Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 30 stycznia 2017 r. ustalone 

dla poszczególnych jednostek.” 

Nr 2 - „Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 30 stycznia 2017 r. ustalone dla 

poszczególnych jednostek.”  

 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 30 stycznia 2017 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów ogółem zmiany: 

750     0,00 0,00 

  75023   0,00 0,00 

    0640 10 000,00 10 000,00 

    0690 - 10 000,00 - 10 000,00 

852     3 672,00 3 672,00 

  85215   3 672,00 3 672,00 

    2010 3 672,00 3 672,00 

Razem: 3 672,00 3 672,00 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 191.2017 

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. 



3 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 30 stycznia 2017 r. ustalone dla poszczególnych jednostek 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Urząd Gminy 

Złotów 

Szkoła 
Podstawowa w 

Sławianowie 

Szkoła 
Podstawowa im. 

Marii Kilar w 
Kleszczynie 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tony'ego Halika 

w Górznej 

Zespół Szkół nr 1  
w Radawnicy 

Zespół Szkół nr 2 
 w Świętej 

ogółem zmiany: 

801       0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170   5,00         5,00 

    4210   - 5,00         -5,00 

  80103     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170   25,00     10,00   35,00 

    4210   -25,00     -10,00   -35,00 

  80146     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240   600,00 800,00 500,00 999,00 2 000,00 4 899,00 

    4300   -5 575,00 -6 276,00 -6 377,00 -15 299,00 -16 376,00 -49 903,00 

    4700   4 975,00 5 476,00 5 877,00 14 300,00 14 376,00 45 004,00 

852     3 672,00           3 672,00 

  85215   3 672,00           3 672,00 

    3110 3 600,00           3 600,00 

    4210 72,00           72,00 

854       0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300   -123,00 -80,00 -147,00 -305,00 -1 548,00 -2 203,00 

    4700   123,00 80,00 147,00 305,00 1 548,00 2 203,00 

921     0,00           0,00 

  92195   0,00           0,00 

    4190 1 000,00           1 000,00 

    4210 - 1 000,00           -1 000,00 

Razem: 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 191.2017 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. 


